РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2019 года                                                                                    № 645
                                                       г. Балей
О внесении изменений в  муниципальную программу «Обеспечение твердым котельно-печным топливом муниципальных учреждений муниципального района «Балейский район» на осеннее-зимние периоды 2019-2021 годов»
В соответствии с статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и корректировки муниципальных программ МР «Балейский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 25.12.2015г. № 866, на основании ст.24 Устава МР «Балейский район», п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение твердым котельно-печным топливом муниципальных учреждений муниципального района «Балейский район» на осеннее-зимние периоды 2019-2021 годов» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1.Изложить паспорт муниципальной программы «Обеспечение твердым котельно-печным топливом муниципальных учреждений муниципального района «Балейский район» на осенне-зимние периоды 2019-2021 годов»  в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	- объемы финансирования программы обеспечения твердым котельно-печным топливом муниципальных учреждений и предприятий составляет 8752,0 тыс.руб., в том числе по годам:
-  I – ХII месяцы  2019 г. –  55,4 тыс.руб.
-  IX – XII месяцы 2019 -  I – V 2020 гг. – 3389,7  тыс.руб.
- IX – XII  месяцы 2020 -  I – V 2021 гг –  3543,9  тыс.руб.

1.2.Изложить  раздел 6  « ресурсное обеспечение реализации программы» в новой редакции:
      Источниками финансирования программы являются средства бюджета муниципального района «Балейский район».
      Общий объем финансового обеспечения реализации программы – 8752,0  тыс.руб., в том числе по годам:
      на заготовку дров c января по декабрь 2019 г. – 55,4 тыс.руб.
      на заготовку дров 2019-2020 гг. – 3389,7  тыс.руб.
      на заготовку дров 2020-2021 гг. – 3543,9  тыс.руб.
1.3.Изложить    приложение  № 1 в новой редакции.
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы на отопительный период с января по декабрь 2019 г :

Приложение  № 1
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы на отопительный период с января по декабрь 2019 г.
	№ п/п
	Наименование
	Потребность в топливе на отопительный период (м³)
	Источник финансирования с
I  по ХII месяцы 2019г.
(тыс.руб.)
	Общая потребность в финансовых средствах   всего: (тыс.руб)

	Бюджет муниципального района «Балейский район»
	Внебюджетные источники

	1
	Сельское поселение «Ундино-Посельское»
	     166,2
	0
	0
	0

	2
	Сельское поселение «Матусовское»
	230,0
	0
	0
	0

	3
	Сельское поселение «Подойницынское»
	247,5
	0
	0
	                0

	4
	Сельское поселение «Ундинское»
	63,0
	0
	0
	0

	5
	Сельское поселение «Казаковское»
	78,8
	0
	0
	0

	6
	Сельское поселение «Жидкинское»
	197,7
	0
	0
	0

	7
	Сельское поселение «Нижнегирюнинское»
	206,6
	0
	0
	0

	8
	Сельское поселение «Нижнеильдиканское»
	129,6
	55,4
	0
	55,4

	9
	МКДОУ «Нижнегирюнинский детский сад»
	8,0
	0
	0
	0

	10
	МКДОУ «Матусовский детский сад»
	39,9
	0
	0
	0

	11
	МКОУ «Жетковская  ООШ»
	51,8
	0
	0
	0

	12
	МКОУ «Жидкинская ООШ»
	52,4
	0
	0
	0

	13
	МКОУ «Матусовская ООШ»
	48,6
	0
	0
	0

	14
	МКОУ «Нижне-Кокуйская ООШ»
	82,2
	0
	0
	0

	15
	МКОУ «Подойницынская СОШ»
	50,6
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	1652,9

	55,4
	0
	55,4

2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Балейская новь».

И.о.главы  муниципального района                                                            «Балейский район»                                                                        В.А.Семибратов

 Исп Орел Л В 83023251355